Kcfervaii^
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Refervatis nobïs 6c fucceftoribus noftris deci~ noftro pio & benevolo concurrentes , imo 6c
mis , aliisque redditibus noftris 6c bonis omni- fptciali ddiderio appetentes , figilla noftra prse-
bus , qu$ huc ufque in parochia Dodenweerde fentibus appendi juflimus , in majorem firmi-
tenuimus Sc tenemus . Salvo etiam nobis 6c tatrm 6c uberius teftimonium prxmiftorum.
fucceftoribus noftris Comitibus Gelrenfibus, Adum apud Arnhem 6c datum anno Dominï
quod fididi Puepofitus 6c Capitulum ultra nu- 131 In die beati Remigij Ejpifcopi.
merum tredecim praebendarum , quem quidem
numerum fe veile complere aftemnt , aliquas Quibus literis fic perledis aderant honora «<
plurespr ^bendas , praeter ncftrum autdidorum blies . viri Piaepofitus 6c Capitulum fupradidi ,
fucceftorum noftrorum confenfum . forte fuc- nobis humiliter non fine cordium amaritudine
ceffii temporis ordinarint j illarum ad nos 6c
fucccftores noftros eofdem fpcdet lic ultra
dictum numerum ordinatarum collatip praeben-
darum . Sed fieas cum confcnfu noftro vel eo-
rundem fucceftorum noftrorum ordinarint, tune
earum collatioad Praepofïtum jam did $ Ecclesiae
pro tempore exiftentem fpedet , feut didarum
tredecim collatio praebendarum . Infuper confi-
derantes , quod miniftrosDei , ut divino cultui
liberius vacarc poffint , deceat efte pacificos 6c
quietos , nos iicet praecipuè ad defenfionem

fandae matris Ecclesiae , fponfae Chrifti 6c mi-
niftrorum ejus , ex commifli nobis temporalis
gladij ab ipfoDeodefcendentis , debito tenea-
mur : Ut tarnen faepè fati Piaepofitus 6c Capi¬
tulum eorum tranflationi praeradae , quam fpe-
ciali- deliderio appetimus , tanto Ijetantius 6c
confidcntius fub lpe tuitionis noftr^ curent in-
fiftere , quantoadtuitionem eorum nos 6c fuc-
ceffores noftros fpccialius obligavimus , faepè
fatos Praepofitum 6c Capitulum 6c qui erunt pro
tempore » ac eorum Ecclesiam, (i transferatur ut
didum eft , totumque Clerum ip ' ius Edclesiae
Sc familiam ipforum , nee non ftatum cjufdem
Ecclesiae , cum immunitatibus 6c libertatibus
fuis Ecclesiafticis, jüribus , jurifdidHonibus, red¬
ditibus ; obventionibus , teriis,poftefllor .ibus , 6c
generaliter bonis & rebus eorum 6c ejufdem Ec¬
clesiae fuae omnibus 6c ftngulis ad ipfos commu-
niter vel divifim fpedantibus tam habitis quam
habendis , in fpecialem noftram 6c fucceftorum
noftrorum protedionem reccpimus per prse -
fentes , promittentes pro nobis öceifdem noftris
fucceftoribus bona fide , quod ipfam eandem
Ecclesiam , tam in perfonis quim in omnibus
'aliis 6c ftngulis jam pr^ tadis , ab hac inantea
manu tenebimus , confervabitnus , defendemus
'6c tuebimur in perpetuum, pro noftrarum pofte
virium , fideliter cum effedu ; Nee eidem Ec¬
clesiae patiemur in bis a quoquam injuriam aut
violemiam irrogari ; Imo ipsi Ecclesia in alie-
hatis 6c fubtradis bonis êc rebus ejufdem ac
juribus recuperandis,6comnibus aliis qu^ com-
inodum,proledutn , 6chonorcm ipsius refipexe -
rint , noftr $ promotionis munus ubilibet , cum
iinceri favons benevolentia , impendemas. In
praemiffis fraude 6c dolo exclufis penitus 6c fe -
motis . Et ut praerniffa omnia 6c fingula per
nos piè concepta ditpofita atque ada perfediö -
rem fortianturroborisfirmitatem , Supplicamiis
Domino noftro Epifcopo memorato , ut his
audoritatem fuam interponens , ea approbet,
Corroboret 3cconfinrïer, 6ctranflationes, prout
ad eum fpsdat , faciat prrelibatas . In premifto -
rum autem omnium Sc fingulorumteftimonium
ac robur perpetuum 6c munimen , has literas
exinde confc - ipras noftro , Dominae Margareta
Collateralis noitr̂ fupradidbe , 6c Bginotdi f >
nioris fiiij noftri ftgillis fecimus communiri. Et
nos Margareta 6c Rgiholdus jam praédidi , prsé .
miftis omnibus 6c ftngulis non folum aftenfu